2025 年 12 月 19 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ビジュアルノベル「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」DL 版が

20％OFF になる Winter セール開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区､代表取締役社長：木谷高明）は、本日 12 月 19 日

(金)に Nintendo Switch™/Steam®向けビジュアルノベルゲーム「ROAD59 -新時代任侠特区-

摩天楼モノクロ抗争」のダウンロード版が期間限定で 20％OFF で購入できる Winter セールを開始した

ことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

ビジュアルノベルゲーム「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」

Winter セール開催！期間限定 Nintendo Switch™/Steam® DL 版が 20％OFF

キャラクターデザインぎどら描き下ろし記念イラストも公開！

ブシロードは 12 月 18 日(木)より Nintendo Switch™/Steam®向けビジュアルノベルゲーム

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」ダウンロード版が 20％OFF で購入できる

Winter セールを開始いたしました。

さらに、このセールに合わせてキャラクターデザインのぎどらによる作中登場キャラクター、静、仁、一臣の描

き下ろしイラストも公開！

摩天楼を舞台に生き様を懸けて戦う仁侠者を描いたビジュアルノベルゲームをお得にプレイできるこの機

会をお見逃しなく。

＜Winter セール情報詳細＞

対象：「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」ダウンロード版

割引率：通常価格より 20％OFF

Nintendo Switch™セール期間：

2025 年 12 月 18 日 0:00～2026 年 1 月 4 日 23:59 まで(日本時間)

My Nintendo Store ページ：

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000096187

Steam セール期間：

2025 年 12 月 19 日 3:00～2026 年 1 月 6 日 3:00 まで(日本時間)

Steam ストアページ：

https://store.steampowered.com/app/3595800/ROAD59/

「ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争」概要

〇ゲーム OP 映像：

https://youtu.be/Dc6UtONpVNM?si=A9-k0003pZZoh2Fz

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000096187
https://store.steampowered.com/app/3595800/ROAD59/
https://youtu.be/Dc6UtONpVNM?si=A9-k0003pZZoh2Fz

〇ゲームストーリーあらすじ

東京湾に浮かぶ摩天楼・天海区。

そこでは、「ジンギ」と呼ばれる人ならざる力を持つ者たちが、互いの生き残りを懸けて血で血を洗う抗争を

繰り広げていた。

狛浪組の跡取りとして生まれながらも、『平凡で穏やかな生活』を願う氷室ショウは、新たな組長として家

の運命を背負うこととなる。

極道の道を歩む覚悟が決まらないショウをよそに、手にした者の願いを叶えるという「オロチの力」を巡って

天海区の抗争は激化。

さらに、 最大勢力である黒条組が、狛浪組を取り込もうと暗躍しはじめる。

家族を守るため、裏切りと欲望が渦巻くこの街で、"選べない選択"を重ねていくショウ。

果たしてその先に待つものは、救済か、それとも破滅か......

〇ゲーム概要

タイトル：ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争

ジャンル：ビジュアルノベルゲーム

対応機種：Nintendo Switch™/Steam®

プレイ人数：1 人

ボイス：パートボイス

対応言語：日本語

(以下言語字幕にも対応予定)

英語、繁体字、簡体字

＜キャスト・スタッフ情報＞

CAST

砂川脩弥／七海ひろき／美波わかな／相羽あいな／北村諒／末野卓磨

井上正大／工藤晴香／岡田夢以

君沢ユウキ／河内美里／前田誠二／白又 敦／鮎川太陽／山本康平

蒼井翔太／渡辺和貴／加藤里保菜

石川由依／津田健次郎／佐々木李子／谷江玲音／小林親弘

＜STAFF＞

企画・原作：ブシロード

キャラクターデザイン・メイングラフィッカー：ぎどら

開発：ロケットスタジオ

作品公式サイト：https://game.road59.com/

作品公式 X：https://x.com/ROAD_59

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

https://game.road59.com/
https://x.com/ROAD_59